
Vol.46
2021.10.10

宝塚甲南会
Takarazuka
Konankai

http://www.e-konan.net/party/takarazuka 12021年10月10日　　Vol .46

　

　謹啓　 皆様には益々ご清祥の御こととお慶び申し上げます。
　去る６月２７日に開催されました宝塚甲南会・第２３回総会に
おいて、今年度役員改選にあたり書面表決にご参加の皆様より
会長にご信任賜わりました、安田 繁 でございます。
　当会とは １９９９年（平成１１年）５月２３日の設立総会の準備の時からお手伝いをし、
以来２２年余りお世話になっております。
この間、この集いに携わることによって沢山の方々とのお出会いがあり、様々なことを
学ぶ機会に恵まれました。しかし、持ち合わせた資質のレベルが低く人としての 「徳」
を積むことが叶わず、昨年々末に高齢者となり 「体」 も衰えはじめ、 「知」 に至っては
機能低下で、平生イズムの真逆を歩みはじめております。
　この集いの会長に相応しい品格のある先輩や有能な後輩の方々が沢山おいでの中、
私どもが大事なお役に就くことは望外のことでございましたが、重くうけとめ微力ながら
同窓の『絆をつなぎ 心をむすぶ』ことを念頭に、役割を全うする所存でございます。

　ご存知の通り宝塚甲南会といたしましても、昨年の初めより新型コロナ感染症（Covid-19）の影響を受け、
なかなかリアルにお出会いし親しく集うことが難しい状況です。
今秋１１月１４日に宝塚ホテルで第４３回例会を予定しておりましたが、昨今の感染再拡大を目の当たりにし
役員会で協議の結果、その開催を見送ることといたしました。
総会や例会、ご当地ならではの宝塚歌劇の観劇をセットにしたグルメの会、ゴルフコンペ、平成・令和年度の
卒業生を対象とした宝塚甲平会 「宝塚甲南平成の会」と 、新型コロナ感染症が収束に向かい催し再開後は、
改めてみなさまとご一緒に同窓の絆をつなぎ心をむすんでまいりたく思っております。
　とはいえ、なによりもなににもまして、会員・メンバーのみなさまはもとより、白石前会長や役員の方々のお
力添えとお支えがなければ、この集いは立ち行きません。
　引続きご協力とご支援を賜わりますよう、また、よろしくお付き合いくださいますようお願いを申し上げ、
就任のご挨拶といたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

新会長ご挨拶  

絆をつなぎ　心をむすぶ

安田　繁
（1978年理学部卒）

　本年度もコロナウイルス感染拡大防止のため、総会を書面総会といたしました。
　2021 年 6 月 27 日（日）10 時より、書面表決による総会を開催いたしました。 6 月 25 日（金）
までに到着した書面表決書は合計 78 通。うち第 1 号議案から第 5 号議案について賛成の表決
が 78。 これにより全ての議案が承認可決されました。ご協力ありがとうございました。

　コロナウイルスの感染拡大が収まらないため、今年いっぱいの全ての活動（例会・グルメの
会・ゴルフの会・甲平会）は中止いたします。
　感染が収まり次第再開したいと思っております。その日を楽しみにもうしばらくお待ちく
ださい。

書面総会の結果のご報告

活動中止のお知らせ




